
1 

 

WB.I.3021.2.57.2019 
 
 

Zarządzenie Nr 745/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 05 sierpnia 2019 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 869), art. 3 ust. 1 pkt 
3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/79/2018 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 
2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  12 253,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  12 253,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  10 353,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  10 353,- 
 
Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców w kwocie  1 900,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  1 900,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  12 253,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 



2 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  12 253,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  10 353,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  10 198,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   155,- 
 
Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców w kwocie  1 900,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  1 900,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  3 000,- 
 
Z 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  3 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- 
 
Do 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  3 000,- /ZUK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- 
 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  70 000,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  70 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  70 000,- /UM/BR/ 
 



3 

 

Do 

 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
70 000,- /UM/BR/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  10 000,- 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  10 000,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- /MOPS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  17 000,- 
 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  4 000,- 
/MOPS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 000,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  7 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 000,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 000,- /MOPS/ 
 
 
 



4 

 

Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 230,- 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  2 230,- 
 
Z 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   680,-/ 400,- DPS/ 280,- DWW/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   250,- /DPS/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   300,- 
/DWW/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 000,- 
/DWW/ 
 
Do 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie   650,- /DPS/ 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych w kwocie  
1 580,- /DWW/ 
 
 

Paragraf 4 

 
1. Dokonuje się podziału dotacji w dziale 630 - Turystyka, rozdziale 63003 – Zadania w 

zakresie upowszechniania turystki, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się podziału dotacji w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - 
Pozostała działalność, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

Paragraf 5 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
             (-) Radosław Witkowski 
 


